

# PŁYN DO MYCIA TWARZY GARDEN ROSES (MAKE ME BIO) 200ml



Cena: 56,90 PLN

## Opis produktu

### PŁYN DO MYCIA TWARZY GARDEN ROSES (MAKE ME BIO) 200ml

Preparat polecany jest dla osób ze skórą **suchą** i **wrażliwą**.  
Płyn delikatnie i dogłębnie **oczyszcza** skórę. Działa nawilżająco i odżywiająco.

**Olejek z Dzikiej Róży** - jest źródłem witaminy C, dzięki czemu ma działanie antyoksydacyjne. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, które wspomagają nawilżenie. Nie jest komedogenny.

**Olejek Jojoba** - budową zbliżony jest do ludzkiego sebum, dlatego dobrze się wchłania i działa łagodnie. Wykazuje działanie nawilżające i normalizujące.

**Olejek ze Słodkich Migdałów** - dzięki zawartości licznych witamin i minerałów, wykazuje silne działanie nawilżające, między innymi poprzez ochronę komórek przed utratą wody. Charakteryzuje się dobrą wchłanialnością i stymuluje do regeneracji.

**Olejek z Orzechów Makadamia** - przez zawartość skwalenu, wykazuje biozgodność ze skórą, a to wpływa na jego dobrą wchłanialność. Wspiera ochronę przed negatywnym działaniem wolnych rodników oraz działa antybakteryjnie. Charakteryzuje się wysokim stężeniem nienasyconych kwasów tłuszczowych. Nawilża i regeneruje.

**Ekstrakt z Kwiatów Róży Damasceńskiej** - działa tonizująco i wygładzająco. Jest źródłem flawonoidów. Wykazuje działanie antyoksydacyjne. Nawilża i odżywia.

**Olejek z Geranium** - jest źródłem silnych antyoksydantów, dzięki czemu neutralizuje działanie wolnych rodników. Ma właściwości ściągające i antybakteryjne.

### Sposób użycia:



Codziennie rano i wieczorem nałóż równomiernie na wilgotną skórę twarzy oraz szyi. Rozprowadź kolistymi ruchami, delikatnie masuj i spłucz wodą.

**Skład/INCI:**

Aqua «Woda», Rosa Damascena «Róża Damasceńska» Flower Water, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl Glucoside, Glycerin, Simmondsia Chinensis «Jojoba» Seed Oil<sup>1</sup>, Prunus Amygdalus Dulcis «Słodkie Migdały» Oil<sup>1</sup>, Macadamia Integrifolia «Makadamia» Seed Oil<sup>1</sup>, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Citrate, Sorbic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Rosa Damascena «Róża Damasceńska» Flower Extract, Pelargonium Graveolens «Geranium» Flower Oil, Citronellol<sup>2</sup>, Geraniol<sup>2</sup>.

1 Z upraw organicznych

2 Naturalnie występujący w olejkach eterycznych